

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на Загальнобудівельні роботи (АБ.К)
Котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4323,559 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,24817 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 254,632 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,016642	<u>65036.99</u> 2780,62	<u>62256.37</u> 13720,23	1082	46	<u>1036</u> 228	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>0.76</u> 2,84
2	КБ1-18-2 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0, 35-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,08022	<u>55872.77</u> 2212,14	<u>53660.63</u> 12461,42	4482	177	<u>4305</u> 1000	<u>36.5160</u> 146,8963	<u>2.93</u> 11,78
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	81,57	<u>263.25</u> -	<u>263.25</u> 34,14	21473	-	<u>21473</u> 2785	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 33,53
4	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	0,08157	<u>4278.43</u> 279,88	<u>3966.10</u> 650,23	349	23	<u>324</u> 53	<u>4.6200</u> 6,6396	<u>0.38</u> 0,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,05098	<u>18607.70</u> 18607,70	<u>-</u> -	949	949	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>16.02</u> -
6	КБ1-27-2	Зворотна засипка котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,01839	<u>8121.50</u> -	<u>8121.50</u> 1468,09	149	-	<u>149</u> 27	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,33
7	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,02	<u>8775.75</u> 8775,75	<u>-</u> -	176	176	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>3.01</u> -
8	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	0,02039	<u>38804.27</u> -	<u>38804.27</u> 6552,95	791	-	<u>791</u> 134	<u>-</u> 67,4508	<u>-</u> 1,38
9	КБ1-131-4 к=5	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	0,02039	<u>27807.64</u> -	<u>27807.64</u> 5514,65	567	-	<u>567</u> 112	<u>-</u> 58,9980	<u>-</u> 1,2
Разом прямі витрати по розділу 1							30018	1371	<u>28645</u> 4339		<u>23.1</u> 51,6
Разом будівельні роботи, грн.							30018				
в тому числі:							2				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5710				
всього заробітна плата, грн.							3176				
Загальновиробничі витрати, грн.							8,96				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1043				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							33194				

Всього по розділу 1							33194				
Розділ 2. Фундаменти											
10	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий кл. С 8/10, W4 бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм ----- Фундаментна стрічка (арк. 10-13) -----	100м3	0,054	<u>290092.83</u> 9576,99	<u>4496.63</u> 1009,26	15665	517	<u>243</u> 55	<u>150.7000</u> 10,4550	<u>8.14</u> 0,56
11	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон кл. С20/25, W4 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,102	<u>380991.22</u> 31532,40	<u>17714.40</u> 3634,57	38861	3216	<u>1807</u> 371	<u>456.3300</u> 37,8579	<u>46.55</u> 3,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,6216	<u>41985.88</u> -	<u>-</u> -	26098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02016	<u>41139.71</u> -	<u>-</u> -	829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0144	<u>41455.48</u> -	<u>-</u> -	597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,03456	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ6-1-22	---- Стіни фундаменту (арк. 10-13) ---- Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон кл. С20/25, W4 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,185	<u>380991.22</u> 31532,40	<u>17714.40</u> 3634,57	70483	5833	<u>3277</u> 672	<u>456.3300</u> 37,8579	<u>84.42</u> 7
17	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,2002	<u>48065.08</u> -	<u>-</u> -	9623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,49226	<u>41985.88</u> -	<u>-</u> -	20668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,36021	<u>41139.71</u> -	<u>-</u> -	14819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,07004	<u>41455.48</u> -	<u>-</u> -	2904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0095	<u>96658.18</u> 8457,59	<u>264.51</u> 59,37	918	80	<u>3</u> 1	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>1.13</u> 0,01
22	C113-190	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 6 мм ---- Фундамент Фм-1 (арк. АБ 15-17)----	м	0,3	<u>1038.99</u> -	<u>-</u> -	312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ6-1-7	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 5 м3 до 10 м3, бетон кл. С20/25, W4, F-150 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,053	<u>368446.99</u> 25401,16	<u>16400.34</u> 3680,24	19528	1346	<u>869</u> 195	<u>367.6000</u> 38,1395	<u>19.48</u> 2,02
24	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,14592	<u>41985.88</u> -	<u>-</u> -	6127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,06886	<u>41139,71</u> -	<u>-</u> -	2833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,14012	<u>6731,41</u> -	<u>-</u> -	943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,0401	<u>7188,44</u> -	<u>-</u> -	288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ6-11-9	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг	т	0,04916	<u>6707,72</u> 4987,14	<u>1483,82</u> 333,04	330	245	<u>73</u> 16	<u>70.4000</u> 3,4500	<u>3.46</u> 0,17
29	C147-37	Анкери із круглих стрижнів з різьбою та гайкою із низьколегованої сталі	100кг	0,2944	<u>8225,47</u> -	<u>-</u> -	2422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C111-1805 варіант 1	Полоса t=6-10мм прокат марки С245	т	0,01972	<u>27749,48</u> -	<u>-</u> -	547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ6-1-6	---- Фундамент Фм-2 (арк.АБ 18-20)--- Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 3 м3 до 5 м3, бетон кл. С20/25, W4, F-150 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,049	<u>375462,65</u> 30115,85	<u>17074,39</u> 3831,07	18398	1476	<u>837</u> 188	<u>435.8300</u> 39,7112	<u>21,36</u> 1,95
32	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,14356	<u>41985,88</u> -	<u>-</u> -	6027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0666	<u>41139,71</u> -	<u>-</u> -	2740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,13776	<u>6731,41</u> -	<u>-</u> -	927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,03838	<u>7188,44</u> -	<u>-</u> -	276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ6-11-9	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг	т	0,04916	<u>6707,72</u> 4987,14	<u>1483,82</u> 333,04	330	245	<u>73</u> 16	<u>70.4000</u> 3,4500	<u>3.46</u> 0,17
37	C147-37	Анкери із круглих стрижнів з різьбою та гайкою із низьколегованої сталі	100кг	0,2944	<u>8225,47</u> -	<u>-</u> -	2422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C111-1805 варіант 1	Полоса t=6-10мм прокат марки С245	т	0,01972	<u>27749,48</u> -	<u>-</u> -	547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом (на відм. -0.100)	100м2	0,75	<u>9756,81</u> 1894,26	<u>-</u> -	7318	1421	<u>-</u> -	<u>26.7400</u> -	<u>20,06</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& C1633-23B16	Грунтовка Primer НК	кг	480	<u>36.02</u>	-	17290	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної асфальтовою мастикою в один шар товщиною 2 мм(на відм.-2.900 та -2.500)	100м2	3,5	<u>2380.67</u>	-	8332	8332	-	<u>31.7000</u>	<u>110.95</u>
					2380,67	-			-	-	-
42	КБ11-4-6 κ=5	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	3,5	<u>13446.25</u>	-	47062	13550	-	<u>51.5500</u>	<u>180.43</u>
					3871,41	-			-	-	-
43	& C111-1895-19	Мастика асфальтова	кг	815,5	<u>41.60</u>	-	33925	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону ----- Улаштування підлог з улаштуванням фундаментів обладнання Ф-1 - Ф-3 (арк. АБ14) -----	100м2	6	<u>10415.54</u>	-	62493	14926	-	<u>33.5000</u>	<u>201</u>
					2487,71	-			-	-	-
45	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м3	3	<u>3294.03</u>	<u>438.23</u>	9882	954	<u>1315</u>	<u>4.7800</u>	<u>14.34</u>
					317,97	95,62			287	1,3014	3,9
46	КБ11-5-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	0,7412	<u>23920.37</u>	-	17730	12872	-	<u>218.0400</u>	<u>161.61</u>
					17366,89	-			-	-	-
47	C111-1720 варіант 1	Плівка поліетиленова 0,8мм	м2	81,532	<u>7.95</u>	-	648	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,8285	<u>1309.18</u>	<u>264.51</u>	1085	775	<u>219</u>	<u>13.5300</u>	<u>11.21</u>
					934,92	59,37			49	0,6150	0,51
49	& C119-386-1	Сітка сталевая зварена	м2	52,836	<u>158.74</u>	-	8387	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,82584	<u>41985.88</u>	-	34674	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0035	<u>41455.48</u>	-	145	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	16,3	<u>3732.98</u>	<u>5.34</u>	60848	6050	<u>87</u>	<u>5.5800</u>	<u>90.95</u>
					371,18	1,04			17	0,0139	0,23
53	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,035	<u>379415.98</u>	<u>18939.89</u>	13280	1185	<u>663</u>	<u>489.9200</u>	<u>17.15</u>
					33853,47	5798,34			203	61,0713	2,14
54	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,236	<u>41985.88</u>	-	9909	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					599718	73023	<u>9466</u>		<u>995.7</u>
									2070		22,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					591331 508842 75093 42672 122,19 14222 634003				

		Прямі витрати гірничопрохідницьких підземних робіт в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього кошторисна вартість гірничопрохідницьких підземних робіт					8387 8387 8387				

		Всього по розділу 2					642390				
55	КБ6-52-7	Розділ 3. ---- Монолітні сердечники Мс-1(4 шт.), Мс-2 (3шт), Мс-3 (3шт.)(арк. 26-27) Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування колон периметром до 1,6 м	100 м3	0,0204	<u>255834.67</u> 88036,73	<u>166779.15</u> 1055,24	5219	1796	<u>3402</u> 22	<u>1172.2600</u> 14,3840	<u>23.91</u> 0,29
56	КБ6-55-1	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм	т	0,16152	<u>2586.13</u> 2195,87	<u>262.08</u> 57,32	418	355	<u>42</u> 9	<u>29.5700</u> 0,5974	<u>4.78</u> 0,1
57	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,16152	<u>48065.08</u> -	<u>-</u> -	7763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,10152	<u>50635.48</u> -	<u>-</u> -	5141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ6-58-1	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу до 300 мм	100 м3	0,0204	<u>93986.74</u> 18499,83	<u>75158.81</u> 16869,20	1917	377	<u>1533</u> 344	<u>264.5100</u> 174,7500	<u>5.4</u> 3,56
		Разом прямі витрати по розділу 3					20458	2528	<u>4977</u> 375		<u>34.09</u> 3,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					20458				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12953 2903 1617 4,56 531 22075				

		Всього по розділу 3					22075				
		Розділ 4. Стіни									
60	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	26,883	<u>462.75</u> 340,62	<u>109.67</u> 24,62	12440	9157	<u>2948</u> 662	<u>4.9900</u> 0,2550	<u>134.15</u> 6,86
61	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,215	<u>2539.66</u> -	<u>-</u> -	546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	57,71	<u>204.90</u> -	<u>-</u> -	11825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C1550-37	Суміш Ceresit СТ 21 для укладання пінобетонних блоків [товщина швів від 1 до 6 мм]	кг	672,075	<u>13.87</u> -	<u>-</u> -	9322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C188888-1 варіант 1	Блоки газобетонні розміром 600х300х200мм	м3	26,614	<u>1947.66</u> -	<u>-</u> -	51835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C111-874 варіант 1	Ск-1Сітка кладки 50х50х3,5 шир. 300мм	м2	55,8	<u>237.21</u> -	<u>-</u> -	13236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	29,57	<u>49.30</u> -	<u>-</u> -	1458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	9,54	<u>430.42</u> 314,00	<u>109.67</u> 24,62	4106	2996	<u>1046</u> 235	<u>4.6000</u> 0,2550	<u>43.88</u> 2,43
68	C111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	5,724	<u>49.30</u> -	<u>-</u> -	282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,038	<u>2539.66</u> -	<u>-</u> -	97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	13,61	<u>204.90</u> -	<u>-</u> -	2789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C1550-37	Суміш Ceresit СТ 21 для укладання пінобетонних блоків [товщина швів від 1 до 6 мм]	кг	238,5	<u>13.87</u> -	<u>-</u> -	3308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C188888-1 варіант 1	Блоки газобетонні розміром 600х300х200мм	м3	4,536	<u>1947.66</u> -	<u>-</u> -	8835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C188888-1 варіант 2	Блоки газобетонні розміром 600x200x200мм	м3	5,004	<u>1947.66</u>	-	9746	-	-	-	-
74	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,0825	<u>11277.93</u> 9669,01	<u>1187.06</u> 266,43	930	798	<u>98</u> 22	<u>126.8400</u> 2,7600	<u>10.46</u> 0,23
75	C1111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	0,66	<u>49.30</u>	-	33	-	-	-	-
76	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	13,86	<u>204.90</u>	-	2840	-	-	-	-
77	C1550-37	Суміш Ceresit СТ 21 для укладання пінобетонних блоків [товщина швів від 1 до 6 мм]	кг	18,81	<u>13.87</u>	-	261	-	-	-	-
78	C188888-1 варіант 3	Блоки газобетонні розміром 600x100x200мм	м3	0,408	<u>1947.66</u>	-	795	-	-	-	-
79	C1111-874 варіант 2	Ск-2 Сітка кладки чар. 40x300 О5 Вр-1 ДСТУ Б.В.2.6-173:2011 шир. 100мм	м2	21,6	<u>135.21</u>	-	2921	-	-	-	-
80	C1545-42 варіант 1	Самоанкерний болт М8х70	100шт	0,24	<u>867.66</u>	-	208	-	-	-	-
81	& C121-384-1	Закладна деталь Зд-1	шт	24	<u>45.85</u>	-	1100	-	-	-	-
82	C121-384 варіант 1	Монтажний анкер МА-1	шт	30	<u>25.67</u>	-	770	-	-	-	-
83	C113-177	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 5 мм	м	1,6	<u>626.21</u>	-	1002	-	-	-	-
84	C113-197	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 7 мм	м	0,9	<u>1475.16</u>	-	1328	-	-	-	-
85	C113-220	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 426 мм, товщина стінки 9 мм	м	0,6	<u>3342.35</u>	-	2005	-	-	-	-
86	C113-1360 варіант 1	Труби ПХВ , зовнішній діаметр 110мм	м	0,3	<u>462.47</u>	-	139	-	-	-	-
87	КБ6-18-9	----- Перемички ПР-1 - Пр-6----- Улаштування перемичок бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0134	<u>553827.90</u> 114186,24	<u>48465.15</u> 9808,77	7421	1530	<u>649</u> 131	<u>1593.0000</u> 102,8075	<u>21.35</u> 1,38
88	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,08991	<u>48065.08</u>	-	4322	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02986	<u>41139.71</u> -	<u>-</u> -	1228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм ---- Улаштування монолітного поясу П-1(арк. АБ 28)	т	0,03704	<u>41455.48</u> -	<u>-</u> -	1536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,039	<u>463988.19</u> 72848,38	<u>44034.70</u> 269,95	18096	2841	<u>1717</u> 11	<u>1016.3000</u> 3,6121	<u>39.64</u> 0,14
92	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,35338	<u>41985.88</u> -	<u>-</u> -	14837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,06715	<u>41455.48</u> -	<u>-</u> -	2784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,03368	<u>104584.66</u> 16364,04	<u>264.51</u> 59,37	3522	551	<u>9</u> 2	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>7.78</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 4					197903	17873	<u>6467</u> 1063		<u>257.26</u> 11,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					197903 173563 18936 11045 32,2 3747 208948				

		Всього по розділу 4					208948				
		Розділ 5. Перекриття									
95	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,1	<u>72031.97</u> 24658,03	<u>19890.66</u> 4208,60	7203	2466	<u>1989</u> 421	<u>332.0500</u> 43,7502	<u>33.21</u> 4,38
96	C1414-7844	(Панелі)(плити) перекриттів багатопустотні, зведена товщина 11 см, довжина понад 3 до 6,6 м, ширина більше 1,4 м, маса до 5 т	м2	38,742	<u>763.84</u> -	<u>-</u> -	29593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	C1414-7843	(Панелі)(плити) перекриттів багатопустотні, зведена товщина 11 см, довжина понад 3 до 6,6 м, ширина до 1,4 м, маса до 5 т ---- Монолітні деянки (арк. АБ 28)----	м2	35,22	<u>762.62</u> -	<u>-</u> -	26859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КБ6-22-9	Улаштування перекриттів по сталних балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0145	<u>453556.78</u> 65614,91	<u>26745.06</u> 5644,22	6577	951	<u>388</u> 82	<u>938.1600</u> 58,8360	<u>13.6</u> 0,85
99	C111-1838 варіант 1	Швелери N22	т	0,504	<u>34163.79</u> -	<u>-</u> -	17219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C111-1089 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат 100х6	т	0,03964	<u>27824.70</u> -	<u>-</u> -	1103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	C111-1826	Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки 18кп, ширина полицок 60-100 мм	т	1	<u>32071.31</u> -	<u>-</u> -	32071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	C111-1805 варіант 1	Полоса t=6-10мм прокат марки С245	т	0,00707	<u>27749.48</u> -	<u>-</u> -	196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	C119-386 варіант 1	Сітка сталевая зварена 150х150 ф10 А500С	т	0,06047	<u>68131.78</u> -	<u>-</u> -	4120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ9-75-2	-----Металевий стакан М-1 для кріплення кришного вентилятора (арк.АБ 30)----- Виготовлення металевого стакана	т	0,07684	<u>18591.99</u> 12913,12	<u>4956.26</u> 290,43	1429	992	<u>381</u> 22	<u>176.0000</u> 3,4070	<u>13.52</u> 0,26
105	C113-212	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 377 мм, товщина стінки 9 мм	м	0,8	<u>2533.22</u> -	<u>-</u> -	2027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 63х5	т	0,00678	<u>23400.90</u> -	<u>-</u> -	159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C111-1817 варіант 1	Полоса, ширина 150 мм, товщина 10 мм	т	0,0118	<u>35788.80</u> -	<u>-</u> -	422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,07684	<u>3372.37</u> 1644,20	<u>1548.34</u> 347,52	259	126	<u>119</u> 27	<u>23.2100</u> 3,6000	<u>1.78</u> 0,28
109	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021 ----- Металевий стакан М-2 для кріплення кришного вентилятора (арк. АБ 31) -----	100м2	0, 0167783	<u>2429.81</u> 794,15	<u>156.86</u> 8,72	41	13	<u>3</u> -	<u>9.5600</u> 0,1174	<u>0.16</u> -
110	КБ9-75-2	Виготовлення металевого стакана	т	0,04667	<u>18591.99</u> 12913,12	<u>4956.26</u> 290,43	868	603	<u>231</u> 14	<u>176.0000</u> 3,4070	<u>8.21</u> 0,16
111	C113-197	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 7 мм	м	0,8	<u>1475.16</u> -	<u>-</u> -	1180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 63х5	т	0,0052	<u>23400.90</u>	<u>-</u>	122	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
113	C111-1817 варіант 1	Полоса, ширина 150 мм, товщина 10 мм	т	0,0118	<u>35788.80</u>	<u>-</u>	422	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
114	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,04667	<u>3372.37</u>	<u>1548.34</u>	157	77	<u>72</u>	<u>23.2100</u>	<u>1.08</u>
					1644,20	347,52			16	3,6000	0,17
115	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	0,	<u>2429.81</u>	<u>156.86</u>	21	7	<u>1</u>	<u>9.5600</u>	<u>0.08</u>
		----- Парапет -----		00873344	794,15	8,72			-	0,1174	-
116	КБ8-20-1	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м	1 м3	3,59	<u>827.98</u>	<u>180.64</u>	2972	1441	<u>648</u>	<u>5.8800</u>	<u>21.11</u>
					401,37	40,54			146	0,4200	1,51
117	C188888-1 варіант 1	Блоки газобетонні розміром 600х300х200мм	м3	3,303	<u>1947.66</u>	<u>-</u>	6433	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
118	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,015	<u>469529.06</u>	<u>48432.68</u>	7043	1093	<u>726</u>	<u>1016.3000</u>	<u>15.24</u>
					72848,38	9652,99			145	100,8121	1,51
119	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,07404	<u>41139.71</u>	<u>-</u>	3046	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
120	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,018	<u>41455.48</u>	<u>-</u>	746	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					152288	7769	<u>4558</u>		<u>107.99</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					148168		873		9,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					135841				
		всього заробітна плата, грн.					8642				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4908				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1636				
		Всього будівельні роботи, грн.					153076				

		Прямі витрати гірничопрохідницьких підземних робіт					4120				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4120				
		Всього кошторисна вартість гірничопрохідницьких підземних робіт					4120				

		Всього по розділу 5					157196				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Покрівля									
121	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,9028	<u>1941.79</u> 777,11	<u>103.22</u> 23,17	1753	702	<u>93</u> 21	<u>10.9700</u> 0,2400	<u>9.9</u> 0,22
122	& С111-217-1	Пароізоляційна мембрана	м2	99,308	<u>112.98</u> -	<u>-</u> -	11220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ12-19-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	18,056	<u>4719.05</u> 339,98	<u>369.25</u> 80,41	85207	6139	<u>6667</u> 1452	<u>5.7400</u> 0,8824	<u>103.64</u> 15,93
124	КБ12-1-3	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці (2 шари)	100м2	0,15	<u>11289.87</u> 959,68	<u>261.79</u> 78,26	1693	144	<u>39</u> 12	<u>13.0800</u> 0,8768	<u>1.96</u> 0,13
125	КБ12-1-3	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці (3 шари)	100м2	0,6	<u>16934.81</u> 1439,52	<u>392.69</u> 117,39	10161	864	<u>236</u> 70	<u>19.6200</u> 1,3152	<u>11.77</u> 0,79
126	КБ12-1-5	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у три шари	100м2	0,9028	<u>4404.41</u> 2272,27	<u>395.50</u> 118,54	3976	2051	<u>357</u> 107	<u>30.9700</u> 1,3288	<u>27.96</u> 1,2
127	С113-1885 варіант 1	Обтиснювальний хомут Д377	шт	1	<u>27.65</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	С113-1885 варіант 2	Обтиснювальний хомут Д 273	шт	1	<u>27.65</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів парпетів із листової оцинкованої сталі	100м2	0,0816	<u>9789.99</u> 8833,86	<u>174.19</u> 39,10	799	721	<u>14</u> 3	<u>132.8000</u> 0,4050	<u>10.84</u> 0,03
130	& С121-229-5	Фасонний елемент ЭФ-41	м	27,5	<u>112.72</u> -	<u>-</u> -	3100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& С121-229-1	Фасонний елемент ЭФ-40	шт	45	<u>104.44</u> -	<u>-</u> -	4700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [звіси] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,0693	<u>53848.75</u> 8833,86	<u>174.19</u> 39,10	3732	612	<u>12</u> 3	<u>132.8000</u> 0,4050	<u>9.2</u> 0,03
133	& С121-229-4	Фасонний елемент ЭФ-30	м	14,8	<u>123.17</u> -	<u>-</u> -	1823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& С121-383-1	Фасонний елемент ЭФ-37	шт	25	<u>105.14</u> -	<u>-</u> -	2629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,15	<u>36150.38</u> 2921,56	<u>103.10</u> 31,35	5423	438	<u>15</u> 5	<u>43.9200</u> 0,3526	<u>6.59</u> 0,05
136	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,55	<u>7188.75</u> 4061,76	<u>-</u> -	3954	2234	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>30.45</u> -
137	С113-1451 варіант 1	Труба водостічна "Hunter"	м	6,5	<u>176.74</u> -	<u>-</u> -	1149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	С113-1451 варіант 2	Жолоб водостічний "Hunter"	м	15	<u>176.74</u> -	<u>-</u> -	2651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& С113-1857-1	Воронка водостічна "Hunter"	шт	2	<u>2289.06</u> -	<u>-</u> -	4578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					148604	13905	<u>7433</u> 1673		<u>212.31</u> 18,38
		Разом будівельні роботи, грн.					148604				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					127266				
		всього заробітна плата, грн.					15578				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9334				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3221				
		Всього будівельні роботи, грн.					157938				

		Всього по розділу 6					157938				
		Розділ 7. Прорізи									
140	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1035	<u>11636.61</u> 11571,30	- -	1204	1198	- -	<u>149.5000</u> -	<u>15.47</u> -
141	С123-58-2 варіант 1	Блоки віконні О.Пр.9-15Од.СП.І.1.ПО.Ос.М.П	м2	1,35	<u>4624.27</u> -	- -	6243	-	- -	- -	- -
142	С123-77 варіант 1	Блоки віконні О.Пр.12-15Од.СП.І.2.ПО.Ос.М.П.	м2	9	<u>4626.78</u> -	- -	41641	-	- -	- -	- -
143	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1656	<u>21281.59</u> 18221,51	<u>1509.63</u> 338,83	3524	3017	<u>250</u> 56	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>38.99</u> 0,58
144	КБ9-55-4	Монтаж каркасів обладнання сцени: вогнезахисних дверей, завіс і штор	т	0,4	<u>25113.65</u> 17454,07	<u>2868.11</u> 251,31	10045	6982	<u>1147</u> 101	<u>235.0400</u> 2,8290	<u>94.02</u> 1,13
145	С121-252 варіант 1	Двері двостулкові, глухі, металеві протипожежні утеплені 1.20 x 2,4 (h)	шт	1	<u>22742.75</u> -	- -	22743	-	- -	- -	- -
146	С121-251 варіант 3	Двері двостулкові, глухі, металеві протипожежні утеплені 1.50 x 2,4 (h)	шт	2	<u>25792.30</u> -	- -	51585	-	- -	- -	- -
147	С121-252 варіант 2	Двері двостулкові, глухі, металеві протипожежні 1.20 x 2,4 (h)	шт	1	<u>19852.91</u> -	- -	19853	-	- -	- -	- -
148	С121-251 варіант 2	Двері двостулкові, глухі, металеві протипожежні 1.50 x 2,4 (h)	шт	1	<u>25590.80</u> -	- -	25591	-	- -	- -	- -
149	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,0315	<u>23678.63</u> 10011,55	<u>7174.72</u> 2237,38	746	315	<u>226</u> 70	<u>139.6700</u> 23,5338	<u>4.4</u> 0,74
150	С123-198 варіант 1	Блоки дверні внутрішні Д.Вн.Пр.21-7 Кр.Г.Б.1.П.Пр.	м2	1,47	<u>4282.92</u> -	- -	6296	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
151	C123-201 варіант 1	Блоки дверні внутрішні Д.Вн.Пр.21-8 Кр.Г.Б.1.П.Пр	м2	1,68	<u>4788.58</u>	-	8045	-	-	-	-
152	KB9-44-1	Монтаж металевих решіток	т	0,1602	<u>18847.52</u>	<u>7121.34</u>	3019	1639	<u>1141</u>	<u>128.4800</u>	<u>20.58</u>
					10233,43	1204,50			193	12,7094	2,04
153	C113-2296 варіант 1	Металева сітчаста решітка 1200x1500	шт	5	<u>601.52</u>	-	3008	-	-	-	-
154	C113-2296 варіант 2	Металева сітчаста решітка 900x1500	шт	5	<u>479.58</u>	-	2398	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					205941	13151	<u>2764</u>		<u>173.46</u>
									420		4,49
		Разом будівельні роботи, грн.					205941				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					190026				
		всього заробітна плата, грн.					13571				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7562				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2486				
		Всього будівельні роботи, грн.					213503				

		Всього по розділу 7					213503				
		Розділ 8. Підлоги									
155	KB11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,428	<u>9577.84</u>	-	4099	1601	-	<u>56.2500</u>	<u>24.08</u>
					3741,75	-			-	-	-
156	KB11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,428	<u>6172.98</u>	-	2642	214	-	<u>7.5200</u>	<u>3.22</u>
					500,23	-			-	-	-
157	KB11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	0,09	<u>12219.69</u>	-	1100	426	-	<u>71.1000</u>	<u>6.4</u>
					4729,57	-			-	-	-
158	KB11-11-8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок	100м2	0,09	<u>11592.00</u>	-	1043	55	-	<u>9.1200</u>	<u>0.82</u>
					606,66	-			-	-	-
159	KB11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,428	<u>19548.80</u>	-	8367	1642	-	<u>51.1000</u>	<u>21.87</u>
					3837,61	-			-	-	-
160	KB11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,428	<u>12721.28</u>	-	5445	1064	-	<u>33.1100</u>	<u>14.17</u>
					2486,56	-			-	-	-
161	KB11-28-3	Улаштування покриттів із плиток керамічних однокольорових з барвником на цементному розчині	100м2	0,304	<u>44402.35</u>	<u>32.02</u>	13498	3369	<u>10</u>	<u>160.3900</u>	<u>48.76</u>
					11082,95	6,26			2	0,0834	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
162	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,5472	<u>2780.76</u> -	<u>-</u> -	1522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ11-28-3	Улаштування покриттів із плиток керамічних однокольорових з барвником на цементному розчині	100м2	0,124	<u>48017.34</u> 11082,95	<u>32.02</u> 6,26	5954	1374	<u>4</u> 1	<u>160.3900</u> 0,0834	<u>19.89</u> 0,01
164	КБ11-28-3	Улаштування покриттів із плиток керамічних однокольорових з барвником на цементному розчині	100м2	0,09	<u>48017.34</u> 11082,95	<u>32.02</u> 6,26	4322	997	<u>3</u> 1	<u>160.3900</u> 0,0834	<u>14.44</u> 0,01
165	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,48	<u>7684.80</u> 2216,66	<u>-</u> -	3689	1064	<u>-</u> -	<u>29.8500</u> -	<u>14.33</u> -
166	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	249,6	<u>18.51</u> -	<u>-</u> -	4620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові без барвників квадратні	м2	4,9	<u>571.63</u> -	<u>-</u> -	2801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					59102	11806	<u>17</u> 4		<u>167.98</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					59102				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47279				
		всього заробітна плата, грн.					11810				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6906				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2345				
		Всього будівельні роботи, грн.					66008				

		Всього по розділу 8					66008				
		Розділ 9. Оздоблювальні роботи									
		----- внутрішнє оздоблення -----									
168	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,7385	<u>490.19</u> 411,61	<u>78.43</u> 4,36	362	304	<u>58</u> 3	<u>4.6800</u> 0,0587	<u>3.46</u> 0,04
169	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	10,65	<u>50.69</u> -	<u>-</u> -	540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КБ15-55-3	Підготовлення поверхонь зі збірних елементів і плит під фарбування або обклеювання шпалерами стелі зі збірних панелей	100м2	0,7385	<u>833.25</u> 658,55	<u>-</u> -	615	486	<u>-</u> -	<u>9.9000</u> -	<u>7.31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
171	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	171,5	<u>12.41</u> -	<u>-</u> -	2128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КБ15-179-2	Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7385	<u>11541.76</u> 1800,04	<u>-</u> -	8524	1329	<u>-</u> -	<u>25.4100</u> -	<u>18.77</u> -
173	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін і укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,7315	<u>3886.00</u> 2967,95	<u>-</u> -	6729	5139	<u>-</u> -	<u>39.5200</u> -	<u>68.43</u> -
174	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	173,15	<u>12.41</u> -	<u>-</u> -	2149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	КБ15-179-1	Просте фарбування стін і укосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,7315	<u>10499.62</u> 1613,03	<u>-</u> -	18180	2793	<u>-</u> -	<u>22.7700</u> -	<u>39.43</u> -
176	КБ15-152-9	Фарбування силікатними розчинами стін по штукатурці всередині приміщень по підготовлених поверхні	100м2	0,23	<u>4772.53</u> 1353,75	<u>-</u> -	1098	311	<u>-</u> -	<u>19.1100</u> -	<u>4.4</u> -
177	КБ15-23-1	Гладке облицювання плитками керамічними глазурованими стін, стовпів, пілястрів і укосів [без карнизних, плінтусних і кутових плиток] без установаження плиток туалетної гарнітури по цеглі і бетону ----- оздоблення фасаду-----	100м2	0,13	<u>52497.15</u> 23621,21	<u>21.35</u> 4,18	6825	3071	<u>3</u> 1	<u>325.7200</u> 0,0556	<u>42.34</u> 0,01
178	КБ15-183-1	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	1,26	<u>20398.36</u> 18959,13	<u>-</u> -	25702	23889	<u>-</u> -	<u>231.3500</u> -	<u>291.5</u> -
179	C1555-241	Акрилова фасадна штукатурна суміш Baunit GranoporTop 2K (Бауміт ГранопорТоп 2К "баранець")	т	0,4032	<u>82699.64</u> -	<u>-</u> -	33344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					106196	37322	<u>61</u> 4		<u>475.64</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					106196				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68813				
		всього заробітна плата, грн.					37326				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20438				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56.96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6630				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					126634				

		Всього по розділу 9					126634				
		Розділ 10. Металоконструкції									
180	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	m	0,0843	<u>8775,14</u> 3392,63	<u>4924,21</u> 1376,84	740	286	<u>415</u> 116	<u>46.2400</u> 14,5429	<u>3,9</u> 1,23
181	С121-781	Сходи сталеві	т	0,0843	<u>80082,99</u> -	<u>-</u> -	6751	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		***** Опори димових труб*****									
182	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути	m	2,3885	<u>8947,64</u> 2831,17	<u>5671,79</u> 1577,74	21371	6762	<u>13547</u> 3768	<u>40.4800</u> 16,6202	<u>96.69</u> 39,7
183	С121-566 варіант 1	Опори трубопроводів	т	2,3885	<u>1088908,45</u> -	<u>-</u> -	2600858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	m	0,38378	<u>8775,14</u> 3392,63	<u>4924,21</u> 1376,84	3368	1302	<u>1890</u> 528	<u>46.2400</u> 14,5429	<u>17,75</u> 5,58
185	С121-781	Сходи сталеві	т	0,38378	<u>80082,99</u> -	<u>-</u> -	30734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	1,5687256	<u>11429,33</u> 7527,46	<u>-</u> -	17929	11809	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> -	<u>166.69</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					2681751	20159	<u>15852</u> 4412		<u>285.03</u> 46,51
		Разом будівельні роботи, грн.					2681751				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2645740				
		всього заробітна плата, грн.					24571				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13922				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4631				
		Всього будівельні роботи, грн.					2695673				

		Всього по розділу 10					2695673				
		Разом прямі витрати по кошторису					4201979	198907	<u>80240</u> 15233		<u>2732.56</u> 167,73
		Разом будівельні роботи, грн.					4189472				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3910325 214140 121580 347,88 40492 4311052				

		Прямі витрати гірничопрохідницьких підземних робіт в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього кошторисна вартість гірничопрохідницьких підземних робіт					12507 12507 12507				

		Всього по кошторису					4323559				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3248,17 254632				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]